БПОУ ВО «Сокольский
педагогический колледж»
Протокол заседания педагогического совета
от 05.07.2018  №11
Председатель       И.Л. Шохина
Секретарь             М.В. Фокина
Присутствовали:  26 человек.
Повестка
1. Об итогах    успеваемости и концентрированной производственной  практики студентов 31, 32, 33 групп.
 Выступали: Шохина И.Л., Буева Н.К.
Педагогический совет постановил:
1.   Утвердить отметки по результатам концентрированной производственной  практики студентов 31,32,33  групп.
 2. Перевести на 4 курс студентов 31 группы дневного  отделения, обучающихся по специальности Дошкольное образование, успешно окончивших 2017-2018 учебный год и полностью выполнивших учебный план.
      Перевести на 4 курс студентов 32 группы дневного  отделения, обучающихся по специальности Педагогика дополнительного образования, успешно окончивших 2017-2018 учебный год и полностью выполнивших учебный план.
       Перевести на 4 курс студентов 33 группы дневного  отделения, обучающихся по специальности Специальное дошкольное образование, успешно окончивших 2017-2018 учебный год и полностью выполнивших учебный план.
3. Перевести условно  на 4 курс студентов двух 31 группы, обучающихся по специальности Дошкольное образование, с обязательной ликвидацией академической задолженности в течение года с момента ее образования
студента 32 группы, имеющего академическую задолженность,  с обязательной ликвидацией ее в течение года с момента возникновения.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Тиранову Наталию Леонидовну.
Голосовали: единогласно.

Председатель                                                                                       И.Л.Шохина
Секретарь                                                                                           М.В. Фокина

[bookmark: _GoBack]